Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

1

INDICAÇÃO Nº 028/2024

Senhora Presidente,

Ilustres Parlamentares,

Indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente com a Secretaria Municipal de
Cultura, para que analisem a possibilidade de criar o Projeto "A Banda na Comunidade".

Justificativa: A indicação se faz necessária, tendo em vista que a Banda 13 de Junho se
apresentando nas comunidades se tornaria mais conhecida e fomentaria o gosto pela
música entre os munícipes.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 27 de fevereiro de 2024.

José Alberto Valiati
Vereador